
Akceptace podmínek mateřské školy „Veselá školka“ 

(smlouva o vzdělávání dítěte) 

 

1. Platby spojené se vzděláváním dítěte: 

- Platba školného při docházce 4-5 dní  v týdnu                                                5200,- Kč 

- Platba školného při docházce 1-3 dny  v týdnu                                                   3900,- Kč 

- Poplatek za přijímací řízení (nevratný)       1000,- Kč 

- Udržovací poplatek (placený za měsíc, kdy dítě bylo v mateřské škole pouze 0-2 dny v měsíci) 

           1700,- Kč 

- Stravné   dopolední svačina                9,- Kč 

    oběd            21,- Kč 

    odpolední svačina          9,- Kč 

    příspěvek na dopravu stravy    200,- Kč/měsíc 

(Stravné účtováno dle ceníku ZŠ Novosedlice, odkud odebíráme stravu. O případné změně stravného 

Vás budeme informovat). 

 

Školné se platí do 15 dne v daném měsíci na účet číslo 6139429001/5500 

Stravní se platí po vyúčtování do 10 dne následujícího měsíce po obdržení vyúčtování. 

 

2. Provoz mateřské školy 

Provoz mateřské školy je od 7:00 hodin do 16:00 hodin. Dítě je potřeba vyzvednout nejpozději v 

15:50 hodin (v 16:00 hodin se MŠ uzamyká). Dítě je potřeba přivézt do MŠ do 8:00 hodin. 

Vyzvedávání dětí po obědě je od 11:45 hodin do 12:15 hodin. Mateřská škola si vyhrazuje jeden týden 

ve školním roce právo na uzavření MŠ (technické důvody, opravy aj.) vyjma prázdnin. 

 

3. Informační kanály 

O veškerém dění v mateřské škole jsou rodiče informováni na nástěnce v dětské šatně, případně 

prostřednictvím Whats app služby. Webové stránky mateřské školy slouží výhradně k prezentaci 

školy. Aktuální informace jsou vždy na nástěnce. 

 

4. Omlouvání dětí 

Omlouvání dětí probíhá prostřednictvím služby Whats app nebo telefonicky do 18 hodiny 

předchozího dne (s výjimkou náhlého onemocnění). Pokud nebude dítě do tohoto termínu omluveno 

bude mu účtována dopolední svačina. Rodič může dítě omluvit také u pedagogického personálu 



přímo v MŠ. Z hygienických důvodů může dítě při pobytu v MŠ konzumovat pouze stravu, která je 

zajišťována mateřskou školou. Ze zdravotních důvodů je možnost výjimky. 

 

5 Ostatní 

Při nástupu do mateřské školy je nezbytně nutné doložit tyto dokumenty: 

- Přihlášku k předškolnímu vzděláváním 

- Zmocnění k odvádění dítěte 

- Lékařské potvrzení (bez tohoto potvrzení nemůže být dítě do MŠ přijato) 

- Akceptace podmínek mateřské školy 

- Dokument GDPR 

 

6. Závěrečná ustanovení 

Naše mateřské škola je vzdělávací instituce, zapsána v rejstříku škol a školských zařízení Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Vzdělávání se v naší MŠ uskutečňuje v souladu s 

Rámcovým vzdělávacím programem pro předškolní vzdělávání, zákonem č. 561/2004 o předškolním, 

základním, středním a vyšším odborném vzdělávání (školský zákon), a dalšímu kurikulárními 

dokumenty. Podléháme též dohledu České školní inspekce České republiky. 

 

 

V Teplicích dne ……………………………... 

 

 

……………………………………….    …………………………………… 

Mgr., Bc. Michael Novotný      Zákonný zástupce dítěte 

ředitel mateřské školy 


